Duplicetur.

Arnoldus Rover Boest omnia bona Gerlaci filii Wellini Rovers habita et habenda vendita sibi ab Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont (dg: prou) per judicem mediante sententia etc prout in litteris excepta' tamen de premissis quadam pecia terre dicta Losscharts Hoeve et duabus peciis prati eidem pecie terre adiacentibus et ad eandem peciam terre spectantibus sitis in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum ter Borch inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem quas peciam terre et duas pecias prati Johannes Yoede erga predictum Arnoldum Rover Boest dudum acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Screijnmaker Jans soen {liggend streepje om ruimte op te vullen} cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui 'salvis domino Theoderico Boest Arnoldo Rover filio quondam Johannis Snobben

Johanni filio quondam Huberti de Ghemert filii quondam Johannis Zwenelden soen Godefrido de Rode heredibus et successoribus domini quondam Ade de Mierde presbitri Waltero de Oekel #et# Arnoldo Hoernken suis paccionibus censibus et vitalibus pensionibus quos et quas ipsi (dg: ex) vel alter eorum ex premissis solvendo habuit aut habet juxta continentiam litterarum inde confectarum salvo eiam cuicumque alteri persone suo jure quod sibi in premissis competebat antequam (dg: predicta bona omnia per) predictus Henricus Bac (dg: judicialiter fuerant vendita in quantum ipsa bona sufficiunt) ad supradicta bona fuerat adiusticiatus in quantum dicta bona sufficiunt dolo et fraude exclusis in premissis. Testes Theodericus et Goeswinus datum sexta post pasche.

BP 1183 f 360r 07 vr 24-04-1405.

Voornoemde Arnoldus Rover Boest droeg over aan Henricus Screijnmaker Jans soen alle goederen van Gerlacus zv Wellinus Rovers, zijn voornoemde vader Wellinus en Arnoldus Rover zv voornoemde Wellinus, die zij hebben en verkrijgen, aan hem gerechtelijk verkocht door Arnoldus Grotart, uitgezonderd het voornoemd stuk land en de 2 stukken beemd. Zoals in het vorige contract behouden hr Theodericus Boest, Arnoldus Rover zvw Johannes Snobben, Johannes zvw Hubertus van Ghemert zvw Johannes Zwenelden soen, Godefridus van Rode, erfgr vw hr Adam van Mierde priester, Walterus van Oekel en Arnoldus Hoernken uit de overgedragen goederen hun pachten, cijnsen en lijfrenten, volgens inhoud van de brieven, en behoudt eenieder zijn recht dat hij in voornoemde goederen had, voordat voornoemde Johannes Yoede aan die goederen werd gericht, voor zover die goederen toereikend zijn.

Duplicetur.

Dictus Arnoldus Rover Boest omnia bona Gerlaci filii Wellini Rovers et eiusdem Wellini sui patris atque Arnoldi Rover filii eiusdem Wellini habita et habenda vendita sibi ab Arnoldo Grotart juniore per judicem prout in litteris exceptis predictis pecia terre et duabus peciis prati ut supra hereditarie supportavit Henrico Screijnmaker Jans soen cum litteris et jure promittens ut supra salvis per totum ut supra et unicuique persone suo jure quod sibi competebat antequam (dg: dictus) Johannes Yoede predictus ad premissa fuit adiusticiatus per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 360r 08 vr 24-04-1405.

De broers Arnoldus Rover en Theodericus, kv Wellinus Rovers, ontlastten Arnoldus Rover Boest van alle voornoemde en aanspraken die zij mbt die goederen op hem kunnen hebben.

Arnoldus Rover et Theodericus (dg: Rov) fratres liberi Wellini Rovers quitabant Arnoldum Rover Boest ab omnibus bonis predictis atque ab omnibus impetitionibus quibus mediantibus ipsi dictum Arnoldum Rover Boest occasione premissorum impetere possint. Testes datum supra.

1183 f. 360v.

in crastino Sixti: donderdag 07-08-1404.

BP 1183 f 360v 01 do 07-08-1404.

Willelmus Hels en zijn kinderen Willelmus, Nijcholaus, Johannes en Gerardus verkochten aan Johannes Pels zv Gerardus Pels 1 morgen land, in een kamp, ter plaatse gnd Vliedert, ter plaatse gnd Havercampen, tussen erfgoed gnd die Gemeijn Vliedert enerzijds en Goeswinus Moedel van den Donc anderzijds.

Willelmus Hels Willelmus Nijcholaus Johannes et Gerardus eius liberi unum juger terre #ad se spectans in quodam campo sito# (dg: situm) in loco dicto Vliedert ad locum dictum Havercampen inter hereditatem dictam die Gemeijn Vliedert ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel van den Donc

ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Pels filio Gerardi Pels promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum in crastino Sixti.

BP 1183 f 360v 02 do 07-08-1404.

Voornoemde Johannes Pels droeg over aan Willelmus Hels, tbv hem en zijn kinderen, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigus dvw Nijcholaus Scilder, 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en wijlen Johannes Dircs soen anderzijds, belast met een waterlaat.

Dictus Johannes Pels unum juger terre situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem (dg: li) quondam Johannis Dircs soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Hels ad opus sui et ad opus liberorum suorum ab ipso et quondam Heijlwige sua uxore filia quondam Nijcholai Scilder pariter genitorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto aqueductu ad ipsum spectante. Testes datum supra.